
Processo 1550/24

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

03/04/2024

CONTRATADA  1 GRANADA COMERCIO DE TUBOS E CONEXÕES EIRELI 082/24 17/08/2024 R$ 161.160,55 ENCERRADO DIRETORIA DIA

CONTRATADA  2 POLIERG INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA 083/24 17/08/2024 R$ 115.887,00 ENCERRADO DATA DA PUBLICAÇÃO 14/06/2024

CONTRATADA  3 GUIMARÃES COMERCIAL - EIRELI - 00/01/1900 R$ 17.400,00 ENCERRADO

CONTRATADA  4 HIDROTAM COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA 085/24 23/08/2024 R$ 84.964,50 ENCERRADO VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 POLITEJO BRASIL INDUSTRIA DE PLASTICOS LTDA 084/24 09/10/2024 R$ 101.290,00 ENCERRADO R$ 480.702,05

CONTRATADA  6 POLITEJO BRASIL INDUSTRIA DE PLASTICOS LTDA - R$ 0,00

CONTRATADA  7 POLITEJO BRASIL INDUSTRIA DE PLASTICOS LTDA - R$ 0,00

MODALIDADE 037/24 Pregão-Eletrônico

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 17/08/2024 19/06/2024 - 2024/000783 R$ 161.160,55 60 dias após ass. Do Contrato

2 19/06/2024 19/06/2024 - 2024/000782 R$ 115.887,00 60 dias após ass. Do Contrato

3 17/06/2024 contrato - 2024/000785 R$ 17.400,00 60 dias após ass. Do Contrato

4 25/06/2024 25/06/2024 - 2024/000786 R$ 84.964,50 60 dias após ass. Do Contrato

5 23/08/2024 27/06/2024 - 2024/000784 R$ 101.290,00 60 dias após ass. Do Contrato

6 26/08/2024 26/08/2024 72/24 - - 60 dias após ass. Do Contrato

7 03/10/2024 10/09/2024 091/24 - - -

8

Aquisição de conexões hidráulicas (Ø DIVERSOS ) em PVC, PEAD, PP e borracha para reposição de estoque. POLITEJO

1º Termo de aditamento para prorrogação de 15 dias  no prazo de vigência.

2º termo de aditamento para prorrogação de trinta dias 

Aquisição de conexões hidráulicas (Ø DIVERSOS ) em PVC, PEAD, PP e borracha  para reposição de estoque. HIDROTAM

CONTRATOS - PROCESSOS - DAE S/A

OBJETO

Aquisição de conexões hidráulicas (Ø DIVERSOS ) em PVC, PEAD, PP e borracha para reposição de estoque. GRANADA

Aquisição de conexões hidráulicas (Ø DIVERSOS ) em PVC, PEAD, PP e borracha para reposição de estoque. POLIERG

Aquisição de conexões hidráulicas (Ø DIVERSOS ) em PVC, PEAD, PP e borracha para reposição de estoque. GUMARÃES



9


